ДОГОВОР

на оказание платных услуг
г. Благовещенск                                                                                                                      ___________2024 г.

Федеральное бюджетное учреждение "Территориальный фонд геологической информации по Дальневосточному федеральному округу" в лице  руководителя Амурского филиала  ФБУ "ТФГИ по Дальневосточному федеральному округу" Дудкина Владимира Фёдоровича, действующего на основании Положения о Филиале и доверенности от  27.06.2022 г.  № 27/40-н/27-2022-1-1842, именуемый в дальнейшем "Исполнитель", и _______________________________, именуем(ое, ый, ая) в дальнейшем "Заказчик", в лице    директора (начальника, руководителя)___________________________, действующего на основании доверенности (Устава, Положения) с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1.  Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя оказание справочных услуг ___________________________________________________, согласно заявке   от ________г. № ___
1.2.  Факт оказания услуг подтверждается актом об оказании услуги.
2. СТОИМОСТЬ РАБОТ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1.  Общая стоимость работ по договору составляет  ________ (………..) руб.____ коп., в том числе НДС ______ (………..) руб. ___ коп.

2.2.  Исполнитель оказывает услугу Заказчику  в срок  до 30 дней с момента поступления средств в счет оплаты по договору на расчетный счет исполнителя.
3. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
3.1.Срок действия договора определяется с момента подписания договора до фактического исполнения услуги.
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН.
4.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему договору Заказчик и Исполнитель несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.
5. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Исполнитель:
ФБУ "ТФГИ по Дальневосточному федеральному округу"; юридический адрес:  680000, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Льва Толстого, 8.  Амурский филиал  ФБУ "ТФГИ по Дальневосточному федеральному округу",  675000, Амурская область, г.Благовещенск, пер. Чудиновский, 15; тел. 8 (4162) 35-17-32; факс 8 (4162) 35-17-32;   e-mail: tfgi@amurinform.ru. ИНН 2721075373; КПП 280102001; УФК по Амурской области (Амурский филиал ФБУ "ТФГИ по Дальневосточному федеральному округу", л/с 20236Х26810), казначейский (расчетный) счет №03214643000000012300, Отделение Благовещенск Банка России// УФК по Амурской области г. Благовещенск, единый казначейский счет  №40102810245370000015, БИК 011012100.
Заказчик:  _________________________________________, юридический адрес: ______________________,  ИНН_________________КПП__________________; тел.: ______________
	Заказчик                                                                                                                                  Исполнитель

	                                                                                                                    Руководитель Амурского Филиала

                                                                                                                    ФБУ "ТФГИ по Дальневосточному

                                                                                                                                          федеральному округу"

	_________________                                                                                            ________________ В.Ф. Дудкин

	М.П.                                                                                                                         М.П.